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
Избавлю от ненужной мебели, сам вывезу. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. и 2к.кв. в г. ПЕРВОМАЙСК, по 850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. в с. КОШЕЛИХА, ул. Заводская 19, 2/2, 40.9/21/8.4/11.5, веранда 20м, крыша новая, окна пластиковые, земля 2 сотки, эл-во и вода в квартире, газ в 10м от дома с возможностью подключения. Отопление печное, новый сарай. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. в п. САТИС, 5 этаж, хороший ремонт, 2700т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Дом в д. СОСНОВККА (пятистенный) и 30 соток земли, расстояние от г. Сарова через Караево (новая дорога) 47 км не доезжая до Темникова, есть электричество, водопровод, две голландки, газ рядом. На участке есть вишня, слива, яблони, виктория, жимолость. Дорогу зимой чистят. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр

Саров
Ком. (доля) 2/3 в 2к.кв., ул. Силкина, 1700т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Ком. в 2.к.кв. 8-986-746-77-91
Ком. в 3к.кв., ул. Ленина 15, 18кв.м, 1400т.р. в хорошем состоянии. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Долю 1/2, за 1600т.р. 8-950-618-44-23 (после 17ч.)
1к.кв. Казамазова 6, под ремонт, 3550 т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Куйбышева 17, 31.9/17.7/6.3, отличное состояние, ремонт, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 9, 32/18/6, хорошее жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Курчатова 7, 43/18/7/12, хорошее состояние, лоджия 6м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 22/1, 36м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, косметический ремонт, хорошее состояние, кухонный гарнитур с техникой остается. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Музрукова 39/3, ср.эт., 28/13,5/8, хороший ремонт, мебель, 3950т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. Музрукова, 37/1, средний этаж, 39кв.м, хороший ремонт, 3800т.р. 8-910-135-51-02
1к.кв. Семашко 4, 36/18/9, жилое состояние, кухонный гарнитур с техникой остается. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 3, 2850т.р 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Юности 1/1, средний этаж, 3450т.р 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Юности 27, 35м, 5эт., 3800т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Березовая 4, 5900т.р. торг. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Бессарабенко 17, 3500т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Дзержинского 2, 54.9/18/17/6, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
[bookmark: _Hlk83032021]2к.кв. Куйбышева 22, 43.1/10/16/6, жилое состояние, окна пластиковые, комнаты раздельные. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 48, 4250т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Ленина 5, 60/18.5/17.7/6, окна пластиковые, потолки натяжные, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Маяковского 17, 5850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Московская 18, 3 этаж, без ремонта, 6м лоджия застеклена. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Московская 24/2, 43/16/10/9, хорошее состояние, косметический ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская, 24/2, 4600т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Семашко 14, 5000т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 6, 48/11.6/18.2/7, жилое состояние, лоджия 6м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Советская 8, 7 этаж, 4750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Ушакова 8, цокольный этаж, 56/19/18/7.5, пластик, плитка, новая проводка, трубы, 3600т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2к.кв. Юности 23, 5100т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
2к.кв. Юности 5/2, 48.6/12/18/8, лоджия 6 м, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Александровича 25, 78м, кухня-гостиная, отличный ремонт, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Гоголя 4, 61.7/11/16.9/9.6/7.5, жилое состояние, лоджия, с/у раздельный. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. К. Маркса 10, 55/8/12/25, капитальный ремонт, два балкона, отличное состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова 26, 60.2кв.м, 6600т.р. Собственник. 8-902-782-63-78, 8-930-691-14-57
3к.кв. Ленина 22, 71.9/10.6/16.9/12.5/5.7, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, окна на разные стороны, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 53а, 60.4/16.9/12.7/9.6/6.2 отличное состояние, два балкона. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская 29, 7 этаж. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Московская 37, 7 этаж, 96м, кухня 18м, три большие комнаты, лоджия 6м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Пойма, 7 этаж, 92.2кв.м, без отделки, 9200т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Юности 29, 5 этаж, 6000т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
4к.кв. Курчатова, 73.5/17/11/10/8.1/7.9, без ремонта, средний этаж 3-75-41, 8-908-762-05-41
4к.кв. Силкина 16, 8500т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
4к.кв. Силкина 2а, 76кв.м, 6500т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Дом в ТИЗе, пр. Светлый, подвал 150кв.м, 1эт. - 150кв.м, 2эт. - 90кв.м, чердак~30кв.м. Участок 14 сот. 16 млн.р. Принимаем жильё в зачет. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Дом по ул. Дорожная, 50кв.м, 12 сот. земли, 5500т.р. 8-902-782-63-78, 8-930-691-14-57
Дом по ул. Речная, 260кв.м, 6 сот., 16 млн.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Отличный кирпичный дом, 175кв.м, на земельном участке 8.2 соток, гараж, бассейн, навес под авто. 18,5млн.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Огород "Заветы Мичурина", 5.8 соток, хороший подъезд, 420т.р. 8-902-680-99-36 Андрей
Огород 9 соток на Кремешках. 7-03-20, 2-78-18 Марина Аринина
Огород в с/о "Союз", 22 проезд, приватизирован, домик, электричество подключено, яблони груши, кусты ягод, 230т.р., торг. 8-952-443-94-18
Огород в с/о «Золотой корень», 6 соток, есть дом и баня, 450т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Огород на Кремешках, 5.5 сот., ухожен, две новые теплицы, грядки с клубникой, кусты смородины, крыжовника. Груша, яблоня. 8-904-906-43-05
Земельный участок в с/о «Восход», проезд 13, 2 линия от дороги в ТИЗ, 6 соток. Есть разрешение на ИЖС, строительство мастерской и магазина. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок по ул. Нижегородская, под ИЖС, 7.5 соток, коммуникации подведены. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Участок в СНТ "Восход", участок выровнен, построен домик, есть теплицы, посажены: смородина, крыжовник, слива, вишни. Проведён центральный водопровод, электричество, можно строить жилой дом с пропиской. 8-908-150-00-13, 8-908-765-65-74
Участок по ул. Нижегородская, под ИЖС, 8 соток, 4750т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Гараж за ветлечебницей, южная сторона, хороший подъезд, ширина 4,30, длинна 7,50. 8-902-680-99-36 Андрей
Гараж напротив Пушкина 8. Поднят, 6х3,5м, яма, мини-погреб, свет. Собственник. 550т.р. 8-950-600-28-72
Гараж рядом с 21 пл., за шиномонтажом, размер 4.5/12, рядом с 21 пл. и ТЦ "Атом", поднят, удлинен, широкий, есть яма, погреб, эл-во, 850т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Гараж рядом с автосервисом «Колесо»; поднят, есть яма, погреб и свет, 480 т.р. 3-14-47, 8-908-762-06-71
Гараж у ветлечебницы, 9/3.4м, ворота 2м, погреб, свет. Собственник. 499т.р. 8-950-600-28-72

Куплю
Комнату или долю 3-75-41, 8-908-762-05-41
1,2,3,4к.кв. в любой части города. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1,2,3,4к.кв. рассмотрю все варианты, за наличные!!! 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. в любом р-не, 36кв.м, лоджия 6м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. в любом р-не, до 3200т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. брежневку, ср.эт. 3-76-71, 8-908-762-06-71
2к.кв. в любом районе. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. в р-не П. Морозова. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. или 3к.кв. около школы №15. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Музрукова 37 и 39, с ремонтом. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. хрущевку, с балконом. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2,3к.кв. до 5000т.р. с ремонтом, в старом р-не. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Бессарабенко, Силкина. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. в новом районе срочно, до 6000т.р., наличные. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. в районе школы №12, или обменяю 2к.кв. на 3к.кв. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 3-14-47, 8-908-735-84-47
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